

Basın Açıklaması

Siyonizm Eleştirilerini Anti Semitik Olarak Yaftalamayı Reddetmeliyiz

Siyonistlerin Filistin işgalini eleştiren İngiltere'nin Gloucester kentindeki bir cami imamı, başlatılan soruşturma sırasında iki işini de kaybetti. Akşam İngiliz televizyonunda bir programa konuk olan aynı imam, Muhafazakâr Parti liderliği için yarışan 5 adaya hükümetlerinin Müslüman topluluğuna verdiği zararı hesaba katmaları gerektiğini söyledi ve "Sözcüklerin komplikasyonu olur mu?" diye de sordu.

İngiliz müesses nizamı, başarısız kapitalist ideolojisinin, iç ve dış politikasının oluşturulmaması yönünde baskı altında. Müslümanların meydan okumasına maruz kaldığında, sahtekâr her türlü yaftayı mubah sayıyor. İngiliz medyası da müesses nizamın bir parçasıdır. Hükümetle tam bir senkronizasyon halindedir. Zira Siyonizm ve Filistin işgali eleştirilerini Antisemitizm ile eşdeğer tutuyor ve bu nedenle yasalara aykırı olduğunu söylüyor. Avrupalı aşırı sağcı yobazların Siyonizm karşıtı açıklamalarının Yahudi karşıtı açıklamalar anlamına geldiğini ileri sürüyor. Müslümanların Siyonizm eleştirilerinin ırkçılık olduğunu iddia etmek yanlış bir analogidir. Çünkü İslam Devletinde Müslümanlar ile Yahudilerin yüzyıllarca barış ve adalet içinde yaşadığı herkesçe biliniyor.

Dünya çapında Müslümanlar, Siyonistlerin Filistin işgaline şiddetle karşı çıkmışlardır ve karşı çıkmaya devam edeceklerdir. Çünkü bu zulmün doruk noktasıdır ve İslam Şeriatında teslimiyet haramdır.

İnsanları Filistin hakkında gerçekleri söylemeye çağırıyoruz, çünkü yakında hepimiz hesap vereceğiz. Sözlerimizin komplikasyonun açıkça göreceğimiz o gün mutlaka gelecektir.

"Ey iman edenler! Ya aühya الذين آمنوا اتقوا الله وقولوا قولا سديدا يصلح لكم أعمالكم ويغفر لكم ذنوبكم ومن يطع الله ورسوله فقد فاز فوزا عظيما Allah'a karşı gelmekten sakının ve doğru söz söyleyin ki, Allah sizin işlerinizi düzeltsin ve günahlarınızı bağışlasın. Kim Allah'a ve Rasûlüne itaat ederse, muhakkak büyük bir başarıya ulaşmıştır." [Ahzab 70-71]

Yahya Nisbet

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Britanya

Medya Temsilcisi